PHÒNG GDĐT TP THỦ DẦU MỘT     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TRƯỜNG THCS PHÚ HÒA Độc lập – Tự do – Hạnh phú

LỊCH  KIỂM TRA HỌC KỲ I
Năm học 2020 – 2021

Thứ

/ngày

KHỐI 6 Giờ mở

đề

Giờ phát

đề

KHỐI 9 Giờ mở

đề

Giờ phát

đề

Môn Thời

Gian

  Môn Thời

Gian

BẢY

26/12

CÔNG NGHỆ          45 ph 7 g  7 g 10 ph CÔNG NGHỆ          45 ph 7 g  7 g 10 ph

SỬ 45 ph 8 g 30 ph 8 g 40 ph SỬ 45 ph 8 g 30 ph 8 g 40 ph

HAI

28/12

TIẾNG ANH                              60 ph 7 g  7 g 10 ph NGỮ VĂN           90 ph 7 g  7 g 10 ph

VẬT LÝ  45 ph 9 g  9 g 10 ph  VẬT LÝ  45 ph 9 g  9 g 10 ph

BA

29/12

NGỮ VĂN           90 ph 7 g  7 g 10 ph TIẾNG ANH                              60 ph 7 g  7 g 10 ph

SINH HỌC 45 ph 9 g  9 g 10 ph HÓA HỌC 45 ph 8 g 30 ph 8 g 40 ph

TƯ

30/12

TOÁN                                 90 ph 7 g 7 g 10 ph SINH HỌC                                45 ph 7 g  7 g 10 ph

ĐỊA LÍ 45 ph 9 g  9 g 10 ph ĐỊA LÍ 45 ph 8 g 30 ph 8 g 40 ph

NĂM

31/12

GDCD   45 ph 7 g 7 g 10 ph TOÁN 90 ph 7 g  7 g 10 ph

    GDCD 45 ph 9 g  9 g 10 ph

Thứ/ngày KHỐI 7 Giờ mở đề Giờ phát đề KHỐI 8

Môn Thời Gian   Môn Thời Gian

BẢY

26/12

CÔNG NGHỆ          45 ph 12 g 30 ph 12 g 40 ph     CÔNG NGHỆ          45 ph

SỬ 45 ph 13 g 45 ph 13 g 55 ph SỬ 45 ph

HAI

28/12

TIẾNG ANH                              60 ph 12 g 45 ph 12 g 55 ph SINH HỌC 45 ph

VẬT LÝ  45 ph 14g 20 ph 14 g 30 ph VẬT LÝ  45 ph

BA

29/12

GDCD 45 ph 12 g 45 ph 12 g 55 ph TIẾNG ANH                              60 ph

SINH HỌC 45 ph 14g 20 ph 14 g 30 ph HÓA HỌC 45 ph

TƯ

30/12

NGỮ VĂN                                           90 ph 12 g 45 ph 12 g 55 ph NGỮ VĂN                                           90 ph

ĐỊA LÍ 45 ph 14g 45 ph 14 g 55 ph ĐỊA LÍ 45 ph

NĂM

31/12

TOÁN  90 ph 12 g 45 ph 12 g 55 ph TOÁN 90 ph

  14g 45 ph 14 g 55 ph GDCD 45 ph

❖ Lưu ý:

- Dạng thức đề kiểm tra:

+ Các môn Văn, Toán, Sử, Địa khối 6,7,8,9 theo hình thức tự luận.

+ Các môn, lớp còn lại theo hình thức trắc nghiệm kết hợp tự luận (tự luận 70%, trắc nghiệm 30%).

- Thời lượng kiểm tra: Ngữ Văn, Toán là 90 phút; Tiếng Anh là 60 phút; Các môn, lớp còn lại là 45 phút.

- Trong ngày kiểm tra; đề nghị tất cả học sinh, viên chức coi thi phải tập trung đúng giờ.

+ Sáng có mặt đúng  6 giờ  40 phút.

+ Chiều có mặt đúng  12 giờ 10 phút.

- GV, VC phải chấp hành đúng quy chế của Bộ GD&ĐT, trung thực trong kiểm tra, thi cử./..